
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 153046  - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO/ES

PREGÃO 90003/2025

Às 15:08 horas do dia 01 de julho do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
RONEY PIGNATON DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23068014671202535, Pregão nº 90003/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Aquisição de PAINÉIS DE LED com o fornecimento do equipamento,   montagem,  instalação, garantia de 24
(vinte e quatro) meses, serviço de   manutenção preventiva e corretiva pelo prazo de 24 (vinte e quatro) meses,
com o fornecimento de “kit backup” e de software padrão responsável pela   transmissão das informações para
atender às demandas da Secretaria de   comunicação da UFES.

Entrega de propostas: De 03/06/2025 às 08:00 até 16/06/2025 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 16/06/2025 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: ES

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 16/06/2025 às 09:00:06
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 16/06/2025 às 09:26:49
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 16/06/2025 às 09:27:19 Senhores licitantes, bom dia.

Sistema 16/06/2025 às 09:27:36 Peço para que todos permaneçam conectados.

Sistema 16/06/2025 às 09:27:55 Iremos iniciar a fase de convocação dos anexos.

Sistema 16/06/2025 às 09:48:39
Quaisquer questões relacionadas a este pregão poderão ser encaminhadas para o e-mail:
licitacao.proad@ufes.br

Sistema 16/06/2025 às 10:08:49
Faremos um pequeno intervalo. Retornaremos ainda no dia de hoje (16/06/25) a partir das 14
horas.

Sistema 16/06/2025 às 10:09:03 Estejam todos conectados

Sistema 16/06/2025 às 10:09:14 Obrigada e até mais tarde.

Sistema 16/06/2025 às 12:40:51 Senhores licitantes, boa tarde.

Sistema 16/06/2025 às 12:42:30
Informo a todos que a sessão não será reaberta hoje, conforme informado anteriormente.
Considerando que a empresa já enviou as documentações solicitadas, iremos encaminhar o
processo para análise da proposta, por parte da área técnica responsável.

Sistema 16/06/2025 às 12:43:39
Assim, retornaremos em novo dia e horário a serem informados posteriormente no sistema, com
antecedência mínima de 24 (vinte e quatro) horas.

Sistema 16/06/2025 às 12:44:30 Acompanhem as mensagem disponibilizados no chat diariamente,

Sistema 16/06/2025 às 12:44:52 Obrigada pela participação. Tenham todos uma ótima tarde.

1 de 1101/07/2025 15:08



UASG 153046 PREGÃO 90003/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/06/2025 às 13:36:25 Senhores licitantes, boa tarde.

Sistema 20/06/2025 às 09:42:03 Senhores licitantes, bom dia.

Sistema 20/06/2025 às 09:42:43 Informo a todos que a sessão será reaberta na próxima terça-feira, dia 24/06/2025 às 10h.

Sistema 20/06/2025 às 09:42:51 Estejam conectados.

Sistema 24/06/2025 às 09:58:47 Senhores licitantes, bom dia. Estamos reiniciando a sessão do pregão. Permaneçam conectados.

Sistema 24/06/2025 às 10:56:14
Senhores licitantes, o processo, em sua íntegra, poderá ser acessado através do link:
https://protocolo.ufes.br/#/documentos/5446439/pecas/

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

16/06/2025 às 09:00:06 Abertura da sessão pública

16/06/2025 às 09:26:49 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 1101/07/2025 15:08



UASG 153046 PREGÃO 90003/2025

Grupo 1

Valor estimado: R$ 568.387,7300 (total)

Situação: Adjudicado e Homologado

Adjudicado e Homologado por CPF ***.734.***-*8 - RONEY PIGNATON DA SILVA para P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE
PRODUTOS ELETRICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ 35.364.825/0001-70, melhor lance: R$ 450.000,0000 (total)

Propostas do Grupo G1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

28.812.771/0001-00 - COLBAN SEGURANCA ELETRONICA
LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 960.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 960.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

06.967.055/0001-51 - INNOVATE BRAZIL PAINEL DE LED LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: ES

R$ 505.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 568.387,7300 (total) Valor negociado: Não Realizado

52.078.894/0001-36 - JMG COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS E SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: MS

R$ 560.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 560.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

35.364.825/0001-70 - P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE
PRODUTOS ELETRICOS E SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 450.000,0000 (total) Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 551.336,0900 (total) Valor negociado: Não Realizado

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 16/06/2025 às 09:00:06 O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 16/06/2025 às 09:19:14

A etapa fechada foi iniciada para o item G1. Fornecedores convocados poderão enviar um lance
único e fechado até às 09:24:14 do dia 16/06/2025. Fornecedores convocados apresentaram os
lances entre R$ 540.410,0000 e R$ 560.000,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES
73/2022.

Sistema 16/06/2025 às 09:24:15
A etapa fechada do item G1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 450.000,0000 e R$ 505.000,0000.

Sistema 16/06/2025 às 09:24:15 O item G1 está encerrado.

Sistema  para o
participante
35.364.825/0001-70

16/06/2025 às 09:41:10

Sr. Fornecedor P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ELETRICOS E
SERVICOS LTDA, CNPJ 35.364.825/0001-70, você foi convocado para enviar anexos para o item
G1. Prazo para encerrar o envio: 12:37:00 do dia 16/06/2025. Justificativa: Senhor licitante, solicito
o envio da proposta comercial de preços ajustada ao lance final, prospecto/catalogo detalhado do
item e atestados ou certidões que comprovem o fornecimento de bens similares..

3 de 1101/07/2025 15:08



UASG 153046 PREGÃO 90003/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema  para o
participante
35.364.825/0001-70

16/06/2025 às 09:45:34 Caso seja possível alguma redução no valor ofertado, favor, informar em proposta a ser anexada.

Pelo participante
35.364.825/0001-70

16/06/2025 às 10:31:37
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:31:37 de 16/06/2025. 6 anexos
foram enviados pelo fornecedor P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS
ELETRICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ 35.364.825/0001-70.

Pelo participante
35.364.825/0001-70

16/06/2025 às 12:41:33 Boa tarde.

Pelo participante
35.364.825/0001-70

18/06/2025 às 13:37:34
Bo
a tarde

Sistema  para o
participante
35.364.825/0001-70

18/06/2025 às 13:38:30 Solicito o envio do atestado de capacidade técnica, conforme previsto em edital, Anexo I.

Pelo participante
35.364.825/0001-70

18/06/2025 às 13:38:44 ok.

Sistema  para o
participante
35.364.825/0001-70

18/06/2025 às 13:38:52 Contato realizado também via telefone, funcionária Luana.

Sistema  para o
participante
35.364.825/0001-70

18/06/2025 às 13:39:29
Sr. Fornecedor P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ELETRICOS E
SERVICOS LTDA, CNPJ 35.364.825/0001-70, você foi convocado para enviar anexos para o item
G1. Prazo para encerrar o envio: 16:39:00 do dia 18/06/2025. Justificativa: ..

Pelo participante
35.364.825/0001-70

18/06/2025 às 13:54:53
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 13:54:53 de 18/06/2025. 2 anexos
foram enviados pelo fornecedor P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS
ELETRICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ 35.364.825/0001-70.

Sistema  para o
participante
35.364.825/0001-70

24/06/2025 às 10:03:35

Sr. Fornecedor P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ELETRICOS E
SERVICOS LTDA, CNPJ 35.364.825/0001-70, você foi convocado para enviar anexos para o item
G1. Prazo para encerrar o envio: 12:05:00 do dia 24/06/2025. Justificativa: Senhor licitante, bom
dia. Após análise da proposta inserida no campo anexo, constatamos divergências. Favor, enviar
anexo ajustado. Destaco que caso seja possível alguma redução nos valores, informar na proposta. .

Pelo participante
35.364.825/0001-70

24/06/2025 às 10:19:07
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:19:07 de 24/06/2025. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS
ELETRICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ 35.364.825/0001-70.

Sistema 24/06/2025 às 10:23:14
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 24/06/2025 10:33:14.

Sistema 24/06/2025 às 10:42:41
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 24/06/2025 10:52:41.

Sistema 24/06/2025 às 10:59:09 A fase de recurso do item G1 está aberta até 27/06/2025.

Sistema 28/06/2025 às 00:00:02 A fase de recurso do item G1 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

16/06/2025 às 09:41:10

Fornecedor P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ELETRICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ
35.364.825/0001-70 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:37:00 do dia 16/06/2025. Justificativa:
Senhor licitante, solicito o envio da proposta comercial de preços ajustada ao lance final, prospecto/catalogo detalhado do
item e atestados ou certidões que comprovem o fornecimento de bens similares..

16/06/2025 às 10:31:37
Fornecedor P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ELETRICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ
35.364.825/0001-70 finalizou o envio de anexo.

18/06/2025 às 13:39:29
Fornecedor P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ELETRICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ
35.364.825/0001-70 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 16:39:00 do dia 18/06/2025. Justificativa:

4 de 1101/07/2025 15:08



UASG 153046 PREGÃO 90003/2025

Data/Hora Descrição

18/06/2025 às 13:54:53
Fornecedor P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ELETRICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ
35.364.825/0001-70 finalizou o envio de anexo.

24/06/2025 às 10:03:35

Fornecedor P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ELETRICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ
35.364.825/0001-70 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:05:00 do dia 24/06/2025. Justificativa:
Senhor licitante, bom dia. Após análise da proposta inserida no campo anexo, constatamos divergências. Favor, enviar anexo
ajustado. Destaco que caso seja possível alguma redução nos valores, informar na proposta. .

24/06/2025 às 10:19:07
Fornecedor P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ELETRICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ
35.364.825/0001-70 finalizou o envio de anexo.

01/07/2025 às 15:06:24
Fornecedor P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ELETRICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ
35.364.825/0001-70 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$ 450.000,0000.

01/07/2025 às 15:08:40 Item homologado.

Item 1 do Grupo G1 - Painel anúncio
Painel Anúncio Tipo: Painel De Led (Outdoor), Formato: Retangular, Material Estrutura: Aço, Comprimento: 200CM, Largura: 200CM,
Profundidade: 14CM, Altura: 400CM, Tensão: 220V, Luminosidade: 7.000 A 9.000 Nit, Características Adicionais: Entrada De Dados: Wifi,
Hdmi; Memoria Mínima 8g

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 285.527,2000 (unitário)

R$ 285.527,2000 (total)Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,0000 Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.734.***-*8 - RONEY PIGNATON DA SILVA para P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE
PRODUTOS ELETRICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ 35.364.825/0001-70, melhor lance: R$ 250.000,0000 (unitário) / R$ 250.000,0000
(total)

Propostas do Item 1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

28.812.771/0001-00 - COLBAN SEGURANCA ELETRONICA
LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 480.000,0000 (unitário)
R$ 480.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: ABSEN

Modelo/versão: PAINEL DE LED OUTDOOR

Valor proposta: R$ 480.000,0000 (unitário)
R$ 480.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

5 de 1101/07/2025 15:08



UASG 153046 PREGÃO 90003/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

06.967.055/0001-51 - INNOVATE BRAZIL PAINEL DE LED LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: ES

R$ 250.000,0000 (unitário)
R$ 250.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: propria

Modelo/versão: Outdoor

Valor proposta: R$ 285.527,2000 (unitário)
R$ 285.527,2000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

52.078.894/0001-36 - JMG COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS E SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: MS

R$ 280.000,0000 (unitário)
R$ 280.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: 01

Modelo/versão: 01

Valor proposta: R$ 280.000,0000 (unitário)
R$ 280.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

35.364.825/0001-70 - P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE
PRODUTOS ELETRICOS E SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 250.000,0000 (unitário)
R$ 250.000,0000 (total)

Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Modelo/versão: P8

Valor proposta: R$ 276.961,3800 (unitário)
R$ 276.961,3800 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 1

Data/hora Participante Lance

16/06/2025 às 09:00:31 06.967.055/0001-51 R$ 276.960,0000

16/06/2025 às 09:08:19 06.967.055/0001-51 R$ 275.000,0000

16/06/2025 às 09:15:13 35.364.825/0001-70 R$ 275.773,3600

16/06/2025 às 09:15:34 35.364.825/0001-70 R$ 274.756,2700

16/06/2025 às 09:15:40 06.967.055/0001-51 R$ 273.000,0000

16/06/2025 às 09:15:46 35.364.825/0001-70 R$ 273.739,1800

16/06/2025 às 09:15:52 35.364.825/0001-70 R$ 273.332,3400

16/06/2025 às 09:15:58 35.364.825/0001-70 R$ 273.128,9200

16/06/2025 às 09:16:04 35.364.825/0001-70 R$ 272.722,0800

16/06/2025 às 09:16:10 06.967.055/0001-51 R$ 272.700,0000

16/06/2025 às 09:16:10 35.364.825/0001-70 R$ 272.569,5200

16/06/2025 às 09:16:15 06.967.055/0001-51 R$ 272.000,0000

16/06/2025 às 09:16:16 35.364.825/0001-70 R$ 272.213,5400

6 de 1101/07/2025 15:08



UASG 153046 PREGÃO 90003/2025

Data/hora Participante Lance

16/06/2025 às 09:16:25 35.364.825/0001-70 R$ 272.060,9800

16/06/2025 às 09:16:37 35.364.825/0001-70 R$ 272.010,1300

16/06/2025 às 09:17:07 35.364.825/0001-70 R$ 271.959,2800

16/06/2025 às 09:17:17 06.967.055/0001-51 R$ 271.900,0000

16/06/2025 às 09:17:19 35.364.825/0001-70 R$ 271.908,4300

16/06/2025 às 09:17:25 35.364.825/0001-70 R$ 271.857,5800

16/06/2025 às 09:17:29 06.967.055/0001-51 R$ 271.800,0000

16/06/2025 às 09:17:31 35.364.825/0001-70 R$ 271.806,7300

16/06/2025 às 09:17:37 35.364.825/0001-70 R$ 271.755,8800

16/06/2025 às 09:17:41 06.967.055/0001-51 R$ 271.700,0000

16/06/2025 às 09:17:43 35.364.825/0001-70 R$ 271.705,0300

16/06/2025 às 09:17:49 35.364.825/0001-70 R$ 271.654,1800

16/06/2025 às 09:17:52 06.967.055/0001-51 R$ 271.600,0000

16/06/2025 às 09:17:55 35.364.825/0001-70 R$ 271.603,3300

16/06/2025 às 09:18:01 35.364.825/0001-70 R$ 271.552,4800

16/06/2025 às 09:18:06 06.967.055/0001-51 R$ 271.500,0000

16/06/2025 às 09:18:07 35.364.825/0001-70 R$ 271.501,6300

16/06/2025 às 09:18:13 35.364.825/0001-70 R$ 271.476,2000

16/06/2025 às 09:18:17 06.967.055/0001-51 R$ 271.475,0000

16/06/2025 às 09:18:22 35.364.825/0001-70 R$ 271.463,4900

16/06/2025 às 09:18:32 06.967.055/0001-51 R$ 271.462,0000

16/06/2025 às 09:18:34 35.364.825/0001-70 R$ 271.456,8800

16/06/2025 às 09:18:39 06.967.055/0001-51 R$ 271.450,0000

16/06/2025 às 09:18:40 35.364.825/0001-70 R$ 271.450,7800

16/06/2025 às 09:18:52 35.364.825/0001-70 R$ 271.445,8000

16/06/2025 às 09:19:00 06.967.055/0001-51 R$ 271.400,0000

16/06/2025 às 09:19:04 35.364.825/0001-70 R$ 271.420,3700

16/06/2025 às 09:20:16 35.364.825/0001-70 R$ 250.000,0000

16/06/2025 às 09:22:17 06.967.055/0001-51 R$ 250.000,0000

7 de 1101/07/2025 15:08



UASG 153046 PREGÃO 90003/2025

Item 2 do Grupo G1 - Painel anúncio
Painel Anúncio Tipo: Painel De Led (Outdoor), Formato: Retangular, Material Estrutura: Aço, Comprimento: 200CM, Largura: 200CM,
Profundidade: 14CM, Altura: 400CM, Tensão: 220V, Luminosidade: 7.000 A 9.000 Nit, Características Adicionais: Entrada De Dados: Wifi,
Hdmi; Memoria Mínima 8g

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 282.860,5300 (unitário)

R$ 282.860,5300 (total)Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,0000 Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.734.***-*8 - RONEY PIGNATON DA SILVA para P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE
PRODUTOS ELETRICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ 35.364.825/0001-70, melhor lance: R$ 200.000,0000 (unitário) / R$ 200.000,0000
(total)

Propostas do Item 2
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

28.812.771/0001-00 - COLBAN SEGURANCA ELETRONICA
LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 480.000,0000 (unitário)
R$ 480.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: ABSEN

Modelo/versão: PAINEL DE LED OUTDOOR

Valor proposta: R$ 480.000,0000 (unitário)
R$ 480.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

06.967.055/0001-51 - INNOVATE BRAZIL PAINEL DE LED LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: ES

R$ 255.000,0000 (unitário)
R$ 255.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: PROPRIA

Modelo/versão: OUTDOOR

Valor proposta: R$ 282.860,5300 (unitário)
R$ 282.860,5300 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

52.078.894/0001-36 - JMG COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS E SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: MS

R$ 280.000,0000 (unitário)
R$ 280.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: 01

Modelo/versão: 01

Valor proposta: R$ 280.000,0000 (unitário)
R$ 280.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

8 de 1101/07/2025 15:08



UASG 153046 PREGÃO 90003/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

35.364.825/0001-70 - P1LED COMERCIO E IMPORTACAO DE
PRODUTOS ELETRICOS E SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 200.000,0000 (unitário)
R$ 200.000,0000 (total)

Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Modelo/versão: P8

Valor proposta: R$ 274.374,7100 (unitário)
R$ 274.374,7100 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 2

Data/hora Participante Lance

16/06/2025 às 09:00:39 06.967.055/0001-51 R$ 274.373,0000

16/06/2025 às 09:08:25 06.967.055/0001-51 R$ 274.000,0000

16/06/2025 às 09:15:13 35.364.825/0001-70 R$ 273.226,6200

16/06/2025 às 09:15:32 06.967.055/0001-51 R$ 272.000,0000

16/06/2025 às 09:15:34 35.364.825/0001-70 R$ 272.243,7100

16/06/2025 às 09:15:46 35.364.825/0001-70 R$ 271.260,8000

16/06/2025 às 09:15:52 06.967.055/0001-51 R$ 271.200,0000

16/06/2025 às 09:15:52 35.364.825/0001-70 R$ 270.867,6400

16/06/2025 às 09:15:58 06.967.055/0001-51 R$ 270.800,0000

16/06/2025 às 09:15:58 35.364.825/0001-70 R$ 270.671,0600

16/06/2025 às 09:16:03 06.967.055/0001-51 R$ 270.000,0000

16/06/2025 às 09:16:04 35.364.825/0001-70 R$ 270.277,9000

16/06/2025 às 09:16:10 35.364.825/0001-70 R$ 270.130,4600

16/06/2025 às 09:16:16 35.364.825/0001-70 R$ 269.786,4400

16/06/2025 às 09:16:23 06.967.055/0001-51 R$ 269.700,0000

16/06/2025 às 09:16:25 35.364.825/0001-70 R$ 269.639,0000

16/06/2025 às 09:16:32 06.967.055/0001-51 R$ 269.600,0000

16/06/2025 às 09:16:37 35.364.825/0001-70 R$ 269.589,8500

16/06/2025 às 09:17:05 06.967.055/0001-51 R$ 269.500,0000

16/06/2025 às 09:17:07 35.364.825/0001-70 R$ 269.540,7000

16/06/2025 às 09:17:19 35.364.825/0001-70 R$ 269.491,5500

16/06/2025 às 09:17:24 06.967.055/0001-51 R$ 269.400,0000

16/06/2025 às 09:17:25 35.364.825/0001-70 R$ 269.442,4000

16/06/2025 às 09:17:31 35.364.825/0001-70 R$ 269.393,2500

9 de 1101/07/2025 15:08



UASG 153046 PREGÃO 90003/2025

Data/hora Participante Lance

16/06/2025 às 09:17:36 06.967.055/0001-51 R$ 269.300,0000

16/06/2025 às 09:17:37 35.364.825/0001-70 R$ 269.344,1000

16/06/2025 às 09:17:43 35.364.825/0001-70 R$ 269.294,9500

16/06/2025 às 09:17:46 06.967.055/0001-51 R$ 269.200,0000

16/06/2025 às 09:17:49 35.364.825/0001-70 R$ 269.245,8000

16/06/2025 às 09:17:55 35.364.825/0001-70 R$ 269.196,6500

16/06/2025 às 09:17:59 06.967.055/0001-51 R$ 269.100,0000

16/06/2025 às 09:18:01 35.364.825/0001-70 R$ 269.147,5000

16/06/2025 às 09:18:07 35.364.825/0001-70 R$ 269.098,3500

16/06/2025 às 09:18:12 06.967.055/0001-51 R$ 269.050,0000

16/06/2025 às 09:18:13 35.364.825/0001-70 R$ 269.073,7800

16/06/2025 às 09:18:22 35.364.825/0001-70 R$ 269.061,4900

16/06/2025 às 09:18:34 35.364.825/0001-70 R$ 269.055,1000

16/06/2025 às 09:18:40 35.364.825/0001-70 R$ 269.049,0000

16/06/2025 às 09:18:51 06.967.055/0001-51 R$ 269.040,0000

16/06/2025 às 09:18:52 35.364.825/0001-70 R$ 269.044,1800

16/06/2025 às 09:19:04 35.364.825/0001-70 R$ 269.019,6100

16/06/2025 às 09:19:12 06.967.055/0001-51 R$ 269.010,0000

16/06/2025 às 09:20:16 35.364.825/0001-70 R$ 200.000,0000

16/06/2025 às 09:22:23 06.967.055/0001-51 R$ 255.000,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 24/06/2025 10:33:14

Intenção de recurso na habilitação: 24/06/2025 10:52:41

Recurso: 27/06/2025 23:59:59

Contrarrazão: 02/07/2025 23:59:59

Recursos realizados:

10 de 1101/07/2025 15:08



UASG 153046 PREGÃO 90003/2025

06.967.055/0001-51 - INNOVATE BRAZIL PAINEL DE LED LTDA

Intenção de recurso no julgamento: 24/06/2025 10:25:43

Intenção de recurso na habilitação: 24/06/2025 10:43:46

Recurso: (Desistiu Cadastro)

Contrarrazões: Não foi realizado cadastro

11 de 1101/07/2025 15:08


